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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. postgpowania na zadanie pn.: Dostawa i montaz instalacji fotowoltaicznych dla
budynkéw uzytecznosci publicznej Gminy Skarbimierz wraz z opracowaniem dokumentacji
projektowe; i przygotowaniem dokumentaciji zgtoszenia do Zaktadu Energetycznego

Pytanie nr ;

Prosimy o potwierdzenie iz na potwierdzenie spetniania warunku udziatu w postepowaniu W
zakresie zdolnoéci zawodowe; dotyczacej osob skierowanych do realizacji zamowienia
nalezy wykazac kierownika budowy posiadajacego uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczen.

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy potwierdza iz na potwierdzenie spetniania warunkow udziatu w
postepowaniu w sakresie zdolnosci zawodowej nalezy wykazaé kierownika budowy
posiadajgcego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci
instalacyjnej w zakresie sieci, instalaciji i urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych bez

ograniczen.

Pytanie nr 2

Zamawiajgcy hie udostepnit przedmiarow robot, dlatego tez prosimy O potwierdzenie iz
wynagrodzenie za wykonany przedmiot zamdwienia jest wynagrodzeniem ryczattowym i nie
nalezy w zwigzku z tym dotacza¢ do oferty kosztorysu ofertowego. Jesli Zamawiajacy
potwierdza, prosimy O wykreslenie ze SIWZ wszelkich wzmianek dotyczacych kosztorysu

ofertowego.
Odpowiedz: Wynagrodzenie za wykonany przedmiot zamowienia jest wynagrodzeniem

ryczattowym.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iz zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy okreslone przez



Zamawiajgcego w Rozdziale 16 SIWZ, w wysokosci 10 % wartosci umowy brutto wnosimy na
okres rekojmi tj. w przypadku robét stanowiacych przedmiot umowy na okres 5 lat?

Odpowiedz: Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy W WysoKoSCi 10% wartosci umowy
jest wnoszone na czas obowigzywania umowy. Po wykonaniu umowy Zamawiajacy zwraca 70%
zabezpieczenia a 30% zostaje na poczet rekojmi na okres 5 lat.

Pytanie nr 4

SIWZ Rozdziat 7 ust 1 pkt 3) — nalezy usung¢. Zamawiajgcy omytkowo wskazuje na zatgcznik nr
4, ktory dotyczy grupy kapitatowe;. Natomiast Wykaz robot - zatgcznik nr 5 na wezwanie
Zamawiajacego w terminie nie krotszym niz 5 dni przesyta oferent, ktéry zajat pierwsze miejsce
na przetargu.

Odpowiedz: Zamawiajacy poprawi biedy odnos$nie zatgcznikéw. Nie dopuszczamy usuniecia
ww zatgcznikow.

Pytanie nr 5

SIWZ Rozdziat 7 ust 1 Do oferty nalezy takze dotaczy¢: wykaz pracownikéw zatgcznik nr 7 do
SIWZ ) — nalezy usung¢. Zamawiajacy omytkowo wskazuje na zatgcznik nr 7, ktory jest wzorem
umowy. Natomiast Wykaz pracownikow — zatgcznik nr 6, ktory na wezwanie Zamawiajgcego w
terminie nie krotszym niz 5 dni przesyta oferent, ktory zajat pierwsze miejsce na przetargu

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawit omytkowe zataczniki, nie jest to podstawg do usunigcia zatgcznikow.




